Universidade Federal do Ceará-UFC
Centro de Ciências Agrárias-CCA
Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP

 Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas - MAPP/UFC
Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - Campus do Pici, Fortaleza – CE – Brasil - CEP 60.356-001

(85)3366-9734  (85) 99223-3341  mapp.ufc.br  mapp@ufc.br

ADITIVO (04) AO EDITAL Nº 02/2024
SELEÇÃO DISCENTE PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM AVALIAÇÃO
DE POLÍTICAS PÚBLICAS-MAPP - TURMA 2024.2 – SME FORTALEZA

Fortaleza, 21 de Junho de 2024

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação do Mestrado Profissional em Avaliação
de Políticas Públicas-MAPP, da Universidade Federal do Ceará-UFC, no uso de suas atribuições,
torna pública a seguinte retificação ao Edital 02/2024 e aditivos, referente à REALIZAÇÃO DE
PROVA ESCRITA:

DATA: 01/JULHO/2024
HORÁRIO: 08:00 horas às 12:00 horas.
ENTRADA NO LOCAL: A partir de 07:30h (Tolerância até 08:10h)

LOCAL: Auditório do Centro de Ciências - Reitor Ícaro de Sousa Moreira
Campus do Pici - Bloco 902 - Fortaleza-CE (Próximo ao Restaurante Universitário/ICA)

*Candidatos que chegarem após o horário de 08:10h não poderão participar da Prova.

OBSERVAÇÃO:
-TRAZER CANETA AZUL OU PRETA
-APRESENTAR DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO
(IDENTIDADE, CNH, PASSAPORTE ou CTPS) COM FOTO

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

_________________________________________________
Carlos Américo Leite Moreira

Coordenador do Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas